

## کیمپان



**۲۴ مومیایی در زیرزمین یک صومعه**

خبرگزاری العربیه، براساس این گزارش نوع خاک



در زیرزمین صومعه و نیز درچیچه‌های تپه‌بو در طرف زیرزمین به سالم باقی ماندن اجساد کمک کرده است.

این ۲۴ جسد در حالی که صلیب به دست داشتند به شکلی منظم در دو سمت زیر زمین صومعه قرار داده شده‌اند.

این جسد باقی‌مانده‌های ۲۰۰ جسد اصلی هستند که در این زیرزمین دفن شده‌اند.

دفن در زیرزمین صومعه‌ها از صدها سال پیش معمول بوده است اما از قرن هجدهم میلادی متوقف شد.

گفتنی است، تصاویر این اجساد مومیایی شده بازناب گسترده‌ای در رسانه‌های جمهوری چک داشته است.

**مقام‌های افغان می‌گویند پس از جاری شدن سیل شدید در مناطق کوهستانی ولایت بغلان ۸۱ جسد پیدا شده است.**
به گفته قاضی المحرمان فرمانده پلیس گلدرگاه نور بر اثر باران شدید همچنین ۸۵۰ خانه در چند روستا به طور کامل تخریب شده‌اند و هزار خانه نیز آسیب دیده است. بنا به این گزارش، هزاران تن بر اثر این فاجعه طبیعی بدون سرپناه، غذا، آب و کمک‌های بهداشتی مانده‌اند و شمار زیادی از ساکنان نیز ناپدید هستند.

در همین حال ژنرال ظاهر عظیمی سخنگوی وزارت دفاع افغانستان گفته است که هلی‌کوپترهای ارتش در کمک‌رسانی و عملیات نجات همکاری می‌کنند اما به دلیل فاصله زیاد روستاهای سیل‌زده تا مرکز ولایت بغلان و مسنگلاخی بودن مسیر، دسترسی به این مناطق تا ۸ ساعت طول می‌کشد.

**۵ کشته در تیراندازی آمریکا بار دیگر صحنه تیراندازی خشونت‌باری بود که در نتیجه آن دو افسر پلیس و سه شهروند آمریکایی کشته شدند.**
به گزارش آسوشیتدپرس، زن و مرد جوانی پس از ورود به یک اغذیه فروشی در لاس و گاس به سوی



دو افسر پلیس که مشغول صرف شام بودند آتش گشودند که در نتیجه آن این دو افسر پلیس که ۴۳ و ۳۱ ساله بودند، جان باختند.

تیراندازان پس از آن وارد یک فروشگاه شده و اقدام به تیراندازی کردند که در نتیجه آن نیز یک نفر کشته شد. این زن و مرد جوان سپس با شلیک گلوله به زندگی خود پایان دادند.

هنوز انگیزه این زن و مرد از این جنایت مشخص نیست اما سخنگوی پلیس لاس و گاس به نقل از شاهدان عینی اعلام کرد: آنان هنگام تیراندازی فریاد می‌کشیدند که این یک انقلاب است.

گفتنی است، در دسترس بودن سلاح گرم در آمریکا و فروش انواع مختلف آن در فروشگاه‌ها سبب شده اغلب مردم ایالات متحده سلاح در اختیار داشته باشند به همین دلیل آمار قتل در این کشور بسیار بالاست.

محدودیت در زمینه فروش سلاح راه به جایی نبرده و ارتباط گسترده لابی سلاح در ایالات متحده با اعضای با نفوذ کنگره سبب شده تا فروش سلاح در آمریکا بدون هیچگونه مشکلی ادامه داشته باشد.
این وضعیت رفته‌رفته تبدیل به یک بحران شده به طوری که تیراندازی در آمریکا به سوی مردم بی‌دفاع تبدیل به موضعی همیشگی شده و سالانه هزاران نفر در این کشور بر اثر اصابت گلوله کشته می‌شوند.

**وزیر امور خارجه امارات متحده عربی که به یکی از بیمارستان‌های کودکان مبتلا به سرطان در این کشور رفته بود، برای ابراز همدردی با کودکان سرطانی مومهای سر خود را تراشید.**



به گزارش مشرق، «شیخ عبدالله بن‌زاید آل نهيان» که به بیمارستان «توام» در العین امارات رفته بود، برای ابراز همدردی با کودکان سرطانی سر خود را در بیمارستان تراشید که با بازتاب‌های گسترده‌ای در میان رسانه‌ها روبه‌رو شده است به طوری که همه این اقدام را تاثیر گرفته از اقدام معلم میروانی می‌دانند.

وزیر امور خارجه امارات پس از بازدید دو ساعته از بیمارستان به تمامی بیماران بستری شده در این بیمارستان هدایایی از جمله تلبت هدیه داد.

«علی محمدیان» معلم قوم ابتدایی مدرسه شیخ شلنتو در شهر کردنشین میروان در غرب ایران اوآخر سال گذشته به منظور همدردی با «هاهان رحیمی» دانش‌آموز سرطانی خود که به علت عوارض ناشی از مصرف دارو و شیمی درمانی دچار ریزش مو می شده بود، موهای سرش را تراشید که باعث شد بسیاری از کاربران در رسانه‌های خارجی و عربی، از چنین اقدامی تعریف و تمجید کنند.

بسیاری از رسانه‌های خارجی از جمله روزنامه بریتراژ انگلیسی گاردین، الاهرام چاپ لندن و سایت‌های خبری الرای الیوم در لندن و العراق نت در بغداد با انتشار خبر معلم میروانی از وی به‌عنوان یک قهرمان ملی یاد کردند.

سرویس اجتماعی- علمی:

**رئیس پلیس اینترنتیل ایران با اشاره به تحویل پرونده خاوری به مقامات قضایی کانادا از تلاش متهم فراری جهت فروش منزل مسکونی‌اش در تورنتو خبر داد.**

به گزارش خبرنگار کیهان سردار مسعود رضوانی دیروز در حاشیه نهمین «افسران تماس» خاورمیانه و شمال آفریقا بدون اشاره به تصمیم بعدی محمود رضا خاوری مهره اصلی اختلاس بزرگ سه هزار میلیاردی ری در فروش خانه در تورنتوی کانادا گفت: مقامات کانادایی اقدام برای فروش منزل خاوری را تأیید کرده‌اند.

وی در پاسخ به این پرسش که خاوری نقل مکان کرده و منزل چهار هزار میلیارد تومانی خود را به صورت صوری به دخترش فروخته و آیا پلیس کانادا این موضوع را به شما اطلاع داده است، گفت: در واقع به شکلی این را تأیید کرده و گفته است وی در تلاش بوده است که منزل مسکونی‌اش را به فروش برساند اما اینکه چطور فروخته و به چه قیمتی آن را به ما اعلام نکرده است.

رئیس پلیس اینترنتیل ایران با اشاره به تحویل پرونده خاوری به مقامات قضایی کانادا از تلاش متهم فراری جهت فروش منزل مسکونی‌اش در تورنتو خبر داد.

سرویس اجتماعی- علمی
سالمهات جوانان برای مدیران، مسئولان و کارشناسان گوست قربانی شده‌اند. همه در شعار اهتمام ویژه‌ای به حل مشکلات آنان و بز جوان گرایی دارند. کارشناسان، عمده مشکلات آنان را در حوزه اقتصادی و موضوعاتی مانند اشتغال، ازدواج و مسکن تقسیم کرد‌ه‌اند و مسئولان متولی حوزه جوانان نیز با پرداختن به موضوعات فانتزی و حاشیه‌ای معتقدند که مشکلات جوانان را نباید با نگاه اقتصادی و معیشتی دید؛ تا جایی که با راندانازی کلینیک‌های چشم، تخفیف ۵۰ درصدی مراکز مشاوره و تفکیک وزارت جوانان از آموزش، ساخت سفوفی ازدواج سعی در پاک کردن صورت مسئله دارند؛ در این میان علما نیز دست به دعا شده‌اند با رهنمود و موعظه درباره ضرورت حل مشکلات و معضلات جوانان به مسئولان امر هشدار می‌دهند. نتیجه همه اینها این شده است که بیش از ۱۵ میلیون دختر و پسر ایرانی که در آستانه سن ازدواج هستند، مجرد بمانند؛ در این میان ۳ میلیون جوانی هم که تن به ازدواج داده‌اند تاکنون موفق به دریافت وام خود نشده‌اند.

ان وقت مسئولان و کارشناسان از بی‌میلی جوانان به ازدواج و رواج خانه‌های مجردی در شهرهای بزرگ فریاد وا اسفا به برآه انداخته‌اند؛ خروجی این اتفاقات زنجیرهای رخدادهای خاصی هستند که در آینده نزدیک آسیب‌های جدی به جامعه وارد خواهند کرد.

**رئیس پلیس راهور تهران بزرگ: معاینه فنی خودروها به سازوکارهای جدی‌تر نیاز دارد**

**رئیس پلیس راهور تهران بزرگ بر ایجاد سازوکارهای اساسی برای اجرای معاینه فنی خودروها تأکید کرد.**

سرهنگ تیمور حسینی دیروز در جریان بازدید از مرکز معاینه مربوط به این موضوع گفت: مثلا باید تداوری عوامل بسیار مهم در تصادفات و سوانح رانندگی دانست و افزود: برای اجرای هرچه بهتر معاینه فنی خودروها لازم است که سازوکارهایی اساسی ایجاد شود. وی بر لزوم تغییر در قوانین مربوط به این موضوع گفت: مثلا باید تداوری اندیشیده شود تا خودروهای تهران تنها از مراکز معاینه فنی یابخش برکه معاینه دررفت کنند و برکه معاینه فنی سایر مراکز برای آنها معتبر نباشد. وی همچنین در خصوص معضل موتورسیکلت‌ها در تهران گفت: موتورسیکلت‌ها همچنان لجام‌گسخته می‌تانزد و برای ساماندهی آنها نیاز به سازوکارهای جدی و همکاری سازمان‌ها و نهادهای ذی‌ربط است چرا که پلیس به تنهایی و تنها با اقدامات سلبی نمی‌تواند تردد این وسایل نقلیه را در شهری مانند تهران ساماندهی کند. وی تصریح کرد: در دو ماه اول امسال به حدود ۲۲ هزار راننده موتورسیکلت آموزش داده شد. همچنین در این مدت ۲۰۰ هزار دستگاه موتورسیکلت متوقف و بالغ بر چهار هزار دستگاه مورد اعمال قانون قرار گرفتند. در جریان این بازدید رحمت‌الله حافظی عضو شورای شهر نیز خواستار اصلاح قانون معافیت پنج‌ساله خودروها از دریافت معاینه فنی شد و گفت: به جای معافیت خودروها از معاینه فنی باید به افزایش مراکز معاینه فنی و تغییر در استانداردهای ملی کشور اهتمام ورزیده شود.

**کشف ۱۰۲ کیلوگرم هروئین در شهرهای شیراز و تربت‌جام**

**۱۰۲ کیلوگرم هروئین در شهرهای شیراز و تربت‌جام کشف شد.**

به گزارش واحد مرکزی خبر، ۶۶ کیلوگرم هروئین در فارس کشف شد. فرمانده انتظامی فارس گفت: مأموران پلیس مبارزه با موادمخدر استان در بازرسی از خودروهای عبوری در محورهای مواصلاتی فارس این مقدار هروئین را کشف کردند. سرتیپ سیروس سجادیان افزود: در این زمینه ۴ قاچاقچی دستگیر و تحویل مقامات قضایی استان شدند. همچنین مأموران مرزیان خراسان‌رضوی، ۲۶ کیلو و ۵۰۰ گرم هروئین پودری را از داخل یک دستگاه خودرو ۹۰ ل کشف کردند. فرمانده مرزیان خراسان‌رضوی گفت: مأموران هنگام کنترل خودروهای عبوری در محور صالح‌آباد به تربت‌جام به یک دستگاه خودروی ۹۰ ل مشکوک شدند که راننده‌اش قصد فرار داشت. اما مأموران توانستند خودرو را متوقف کنند. سرتیپ محمد کاظم تقوی افزود: متهم با ریختن بنزین روی خودرو قصد آتش زدن امی مواد مخدر را داشت که مأموران از این اقدام جلوگیری کردند.

**استفاده از گاز غیراستاندارد خودروها به آتش کشید**

اهواز- واحد مرکزی خبر: استفاده از کپسول گاز غیراستاندارد در دفنول خودروها براند.
اطعمه حریق، و راننده از روانه بیمارستان روند.
مسئول روابط عمومی سازمان آتش‌نشانی و خدمات ایمنی شهرداری دفنول گفت: یک دستگاه خودرو پراید که با گاز آل‌بی‌جی (کپسول غیراستاندارد) شارژ می‌شد در جاده دفنول- اندیمشک اطعمه حریق شد و خودرو اطافی حریق شد. به حادثه علاوه ماموران و اطعمه حریق نشان بلافاصله اقدام به مهار حریق کردند. رمضان افزود: راننده خودرو که مردی ۵۲-ساله بود در این حادثه از ناحیه هر دو دست، صورت و سینه دچار سوختگی شد و به کمک نیروهای ۱۱۵ به بیمارستان انتقال یافت.

### حوادث - اخبار کشور

**اعتراض رئیس اینترنتیل ایران به مقامات کانادایی**

# خاوری، در حال فروش خانه‌اش در تورنتو است!

سردار رضوانی خاطرنشان کرد: این موضوع در شرایطی در حال وقوع است که می‌دانیم پرونده خاوری از سوی پلیس و سیستم قضایی کشور به دست مقامات قضایی کانادا رسیده است و ما منتظر جواب آنجا هستیم.

وی افزود: براساس دستوری که پلیس اینترنتیل دارد ما بی‌گیر استرداد مجرمان متواری هستیم و در تلاش برای استرداد آنها هستیم به طوری که در سال جاری یک مورد از کشور امارات و دو مورد از کشور ارمنستان استرداد شده‌اند. گفتنی است مقامات کانادایی تا مدتی پیش از مکان سکونت خاوری در این کشور اظهار بی‌اطمعی می‌کرد و پیگیری این موضوع را منوط به یافتن مخفیگاه وی کرده بود. این در حالی است که سردار رانان در مهر ماه سال ۹۲ در نشست مشترک قضات و کارشناسان قضایی با پلیس بین‌الملل در پاسخ به ادعای مسئولان کانادایی مبنی بر مشخص نبودن محل اقامت خاوری در این کشور آدرس محل اقامت و شماره تلفن منزل و عکس وی را نیز ارسال کردیم.

وی تأکید کرد: سازمان اینترنتیل می‌تواند نقش مهمی در امنیت جهانی داشته باشد و این امر تنها با همکاری کشورهای عضو منس است. جانشین معاون هماهنگ‌کننده ناجا با اشاره به اهمیت افسران تماس افزود: شبکه افسران تماس از ابتکارات

**از برنامه‌های شعاری هفته جوان تا مشکلات حل نشده جوانان**

## انتقاد کارشناسان، هشدار مراجع

توانمند است که باید دولت تدبیر و امید در این زمینه قده‌های مثبت و اساسی را برآرد.

**تنها حمایتی که در وام خلاصه می‌شود!**

یکی از سیاست‌های تشویفی مسئولان که هدف عمده آنان ترغیب جوانان به ازدواج بود و از سالها قبل روال شده است، وام ازدواج است که در حال حاضر ۳ میلیون نفر در

بشمردم و گفته است، پرداخت وام ازدواج صرفاً نوعی تادی پاسخگوی مشکلات جامعه باشد.

حجت‌الاسلام عبدالمقیم ناصحی به مهر گفت: نعت، گاز و طلا سرمایه‌های دوم کشور بعد از جوانان به حساب می‌آیند و باید قده‌های مؤثری برای رف مشکلات آنان برداشته شود.

افزود: امروز مشکل اصلی جامعه ما مسائل جوانان

است که حل‌شایسته این معضلات می‌تواند راهنما و الگوی خوبی برای سایر جوانب مسلمان و حتی غیر مسلمان باشد

که چشم امید به عملکرد ما دوخته‌اند.

رئیس کمیسیون فرهنگی و اجتماعی شورای شهر افزود: تدبیر شهر گام‌های اساسی برای جوانان تهرانی برداشته است که باید به فعالیت خود با همین سرعت ادامه دهد؛ اما باید بدانیم که ایران فقیر تهرانت نیست و جوانان دیگر و روستاها نیز بر گردن ما حق دارند.

این عضو شورای شهر تهران درباره تفکیک وزارت جوانان از ورزش گفت: براساس اعلام نظر کارشناسان و صاحب نظران اقدام دو سازمان تربیت‌بدنی و ملی جوانان کارساز نبوده در حال حاضر همه متفق‌القول اعلام کردند رسیدگی به مشکلات جوانان نیازمند سازمانی مستقل و

رئیس فراکسیون جوانان مجلس تأکید کرد: مجلس

**رئیس دانشگاه شهید بهشتی:**

# در حال فروش خانه‌اش در تورنتو است!

که پلیس کانادا در پیدا کردن محل اقامت خاوری مشکل دارد تیمی از پلیس جمهوری اسلامی ایران آماده اعزام به این کشور است.

**آغاز اجلاس ۳ روزه «افسران تماس» اینترنتیل**

به گزارش خبرنگار ما دیروز اجلاس سه روزه نهمین نشست افسران تماس خاورمیانه و شمال آفریقا وسیزدهمین نشست افسران تماس آسیایی در هتل همای تهران آغاز شد. سردار محمدجواد زاده‌کمند جانشین معاون هماهنگ‌کننده ناجا در مراسم گشایش این اجلاس با اینکه در صدمین سال تأسیس اینترنتیل جرایم سازمان یافته در سراسر دنیا بیش از گذشته شد است ابراز تأسف کرد و گفت: این موضوع نیاز بیشتر دنیا را به همکاری مؤثر پلیس‌نشان می‌دهد.

آبادگی پلیس جمهوری اسلامی ایران را برای همکاری با دیگر کشورهای اعلام می‌دارم و اظهار می‌کنم که ما دارای امکانات تخصصی پلیسی خوبی هستیم و از حضور شما که در کشورهای مختلف در این اجلاس شرکت کرده‌اید تشکر جانشین معاون هماهنگ‌کننده ناجا با اشاره به اهمیت افسران تماس افزود: شبکه افسران تماس از ابتکارات

## انتقاد کارشناسان، هشدار مراجع

شورای اسلامی در وام ازدواج ورود خواهد کرد و از دولت می‌خواهم که این امر را جدی بگیرد چون یکی از مسائلی که بر زمین مانده همین وام ازدواج است.

وی گفت: وقتی ما جوانان را به ازدواج تشویق می‌کنیم و وام ازدواج را پرداخت نمی‌کنیم یک تناقض سیاستی است. رئیس فراکسیون جوانان مجلس در پایان گفت: ساختار فعلی وزارت ورزش و جوانان اصالت ندارد و تنها در حوزه جوانان کمک‌کننده است بنابراین باید برای حل آن کارهای اساسی انجام شود.

**هشدار علما به رواج زندگی مجردی**

در این میان آیت‌الله علوی گرگانی در آستانه هفته جوانان به مسئولان هشدار دادند که اشتغال و ازدواج جوانان رئیس فراکسیون جوانان مجلس در پایان گفت: ساختار ستم تدرج‌گرایی پیش برود.

ایشان در دیدار با محمد گرگانی معاون ساماندهی امور جوانان تأکید کرد نمی‌شود چشم‌بان را بر روی این واقعیت تلخ ببندیم که جوانان امروز ما مسئولیت همسرگزینی را به دوش نمی‌کشند. این مدرس حوزه علمیه با اشاره به رفتار و گفتار مناسب با شأن جوانان تأکید کرد: سخت‌گیری نکردن و نقش اقبال‌باز را برای جوان باری نکردن بسندید است، ولی نباید فضا به سمتی پیش برود که موجب ترویج گناه شود. آیت‌الله علوی گرگانی گفت: اوامر خدا برای سلامت روح و روان و جسم انسان‌هاست و حفظ حدود الهی لازم و واجب است.

**رئیس دانشگاه شهید بهشتی:**

## سال ۲۰۵۰ فقط ۱۴ درصد جمعیت ایران، جوان خواهد بود

اسلامی عوامل سقوط را افزایش سن زنان، افزایش فاصله زمانی بین ازدواج تا اولین بارداری، برنامه‌ریزی نشده بودن بارداری و گسترش فرهنگ نداشتن فرزند دانست و گفت: یکی کسانی که به اشتغال، جلوگیری از سقط نکرده‌اند اعتقادات مذهبی مهم‌ترین مانع گزارش شده است.

به گزارش ایسنا، اسلامی اعلام کرد: بعد از گذشت از اکوتومی و تئوپوستی تحت پوشش بیمه است هر چند افراد زیادی از این موضوع بی‌خبر هستند و باید در این مورد اطلاع‌رسانی شود.

وی همچنین با اشاره به افزایش سن بارداری گفت: یکی از نگرانی‌ها افزایش بارداری در بین زنان بالای ۴۰ سال است که ایده‌آل نیست و سن بارداری باید بین ۱۸ تا ۳۵ سال باشد.

**مدیر کل محیط زیست استان تهران اعلام کرد**

**تالار زباله در راه بورس!**

**مدیر کل محیط زیست استان تهران خواستار شفاف‌سازی خرید و فروش زباله در تالار بورس شد.**
محمدهادی حیدرزاده در حاشیه نخستین نشست اتاق فکر محیط زیست استان تهران با اشاره به حجم بالای زباله در کشور بر راه‌اندازی تالار بورس زباله در کشور تأکید کرد و افزود: مدیریت پسماند منوط به ورود بخش خصوصی و داشتن نگاه اقتصادی به زباله است.

مدیران، محطی محیط زیست استان تهران با اشاره به حجم بالایی از زباله در کشور در این محطیز زیست مطرح کرده و پیگیر آن است تشکیل بورس بازیافت در تالار بورس است چرا که هم قیمت‌گذاری و هم خرید و فروش زباله در بازار باید شفاف شود.

به گفته وی راه‌اندازی تالار بورس زباله در کشور می‌تواند بزرگترین بورس زباله در منطقه را ایجاد کند چرا که با توجه به حجم بالای زباله در کشور در این حاضر نیز بازار گانگ خارجی به صورت غیر رسمی پسماندها و زباله‌ها را تجارت می‌کنند، اما اگر تالار بورس زباله تشکیل شود قیمت‌گذاری رونق اقتصادی پسماند در کشور مشخص می‌شود.

حیدرزاده تصریح کرد: مجری برای راه‌اندازی تالار بورس در سطح آن نسوی محیط زیست آماده و در دولت مطرح شده وزارت اقتصاد و سازمان بورس نیز باید همکاری کنند.

وی در خصوص طرح تفکیکی از مبادزباله‌های خانگی هم گفت: البته این طرح از تکلیف مدیریت شهری است که بااستی توسط مردم اجرا شود، اما از آنجایی که این طرح مرتب از سوی مسئولان شهرداری عوض شده منجر به عدم اعتماد مردم شده است و با وجود اینکه این موضوع در همه جای دنیا پداینده شده، ولی در کشور ما به درستی اجرا نمی‌شود.

مدیرکل محیط زیست استان تهران تصریح کرد: حیدرزاده درباره فلابز شهری شهرستان پردیس هم هشدار داد و گفت: این شهر فاقد فاضلاب شهری است که با توجه به جمعیتی که قرار است در این شهرستان مستقر شود نیاز به رسیدگی جدی دارد.

وی تأکید کرد: ظرفیت شهرستان پردیس ۲۰۰ هزار نفر برآورد شده بود ولی هم‌اکنون قرار است ۸۰۰ هزار نفر در این شهرستان مستقر شوند که هنوز برای آن فاضلاب شهری تعریف نشده است.

صحه ۱۱  
**سه‌شنبه ۲۰ خرداد ۱۳۹۳**  
**۱۲ شعبان ۱۴۳۵ – شماره ۲۰۷۹۷**



**صداوت کوتاه از کشور**

**رودخانه و دریا قربانی گرفت**

رشت- واحد مرکزی خبر: روز یکشنبه ۹ نفر در گیلان غرق شدند. ۲ نفر از این افراد در رودخانه‌ها و یک نفر در دریا غرق شد. مدیر کل پزشکی قانونی گیلان گفت: دختر ۲۰ ساله‌ای اهل تهران در منطقه تازه‌آباد روانشهر و خارج از طرح سالم‌سازی دریا به علت آشنا نبودن به فنون شنا غرق شد. فریبزر آیتی‌فیروزز آبادی از غرق شدن دو مرد ۳۷ و ۲۴ ساله گیلانی نیز در کانال سد سنگر و رودخانه سفیدرود در سروان رشت خبر داد و گفت: این افراد برای ماهیگیری به این مناطق رفته بودند.

**آتش‌سوزی در ساختمان ۷ طبقه**

شهد- خبرگزاری مهر: معاون عملیات آتش‌نشانی شهرداری مشهد اعلام کرد: آتش‌سوزی در کارگاه ساختمانی ۷ طبقه که ۳۰ کارگر در آن مشغول به کار بودند، خسارت جانی نداشت.

مسعود ظهوریان افزود: با بی‌احتیاطی کارگران در حال جوشکاری، آکاسیف‌های سفق این پروژه ساختمانی در خیابان موسوی‌فوجانی طعمه حریق شد و سپس این حریق به مخزن گازوئیل در ساختمان منتقل شد.

وی افزود: در این حادثه ژنراتور مولد برق و مخزن گازوئیل موجود در طبقه منهای دو این پروژه ساختمانی دچار آتش‌سوزی شد اما خوشبختانه کارگران موفق شدند بلافاصله محل را تخلیه کنند. ظهوریان با بیان اینکه به علت احداث این ساختمان در بافت مسکونی حساسیت عملیات مضاعف بود، گفت: این آتش‌سوزی با تلاش ۲۰ تن‌شان از ۴ ایستگاه به سرعت اطفا شد.

**سوانح منجر به مرگ در قم**

قم- خبرنگار کیهان: رئیس پلیس راه فرماندهی انتظامی استان قم از وقوع دو فقره تصادف با سه کشته و یک مجروح در محورهای استان قم خبر داد.

سرهنگ «رشدیر جمشیدی‌راد» در تشریح جزئیات این خبر اظهار داشت: دو دستگاه موتورسیکلت در محور فرعی «طایقان» به صورت رخ به رخ یا یکدیگر برخورد که در نتیجه این حادثه هر دو راکب موتورسیکلت‌ها در دم فوت و سرنشین یکی از موتورسیکلت‌ها مصوم و توسط اورژانس برای مداوا به بیمارستان منتقل شد.

وی با اعلام وقوع یک فقره تصادف دیگر میان یک دستگاه سواری پژو ۴۰۵ با یک دستگاه خودروی پیکان در کیلومتر ۵۲ قم- تهران افزود: در این حادثه سرنشین سواری پژو که در صندلی عقب نشسته بود به علت نبستن کمربند ایمنی به سمت جلو پرتاب و پس از برخورد با شیشه جلو در دم جان می‌سپارد.

**فرزندان طلاق به کما رفت**

کرمان- ایرنا: دادستان عمومی و انقلاب سیرجان گفت: کودک ۲/۵ سال سیرجانی که والدین او از هم جدا شده‌اند بر اثر آزار و اذیت دچار مرگ مغزی شد.

«هدی بخشی» در این باره گفت: پدر کودک که همراه با متهم دیگر دستگیر و با قرار بازداشت و به زندان منتقل شدند.

وی افزود: این پرونده در مرحله تحقیق قرار دارد و تمیم پزشکی، مرگ مغزی این کودک را تأیید کرده و دستگاه‌ها از بدن این پسر جدا شده است.

**کشف ۶ کیلو حبشیش**

اصفهان- خبرنگار کیهان: رئیس مرکز اطلاع‌رسانی فرماندهی انتظامی استان اصفهان از کشف ۶ کیلو و ۷۵۰ گرم حبشیش در بازرسی از مسافر زن یک دستگاه اتوبوس در شهرستان کاشان، مقدار ۱۴ کیلو و ۱۰۰ گرم حبشیش و دستگیری ۴ نفر در لنجان و کشف ۴ کیلو و ۷۰۰ گرم تریاک در بازرسی از وسایل بار مسافر یک دستگاه اتوبوس دیگر در شهرستان ناین خبر داد.

صادقیان افزود: در مجموع این عملیات مقدار ۱۵۵ کیلو و ۵۵۰ گرم تریاک و حبشیش کشف، یک دستگاه خودرو توقیف و ۷ نفر قاچاقچی دستگیر و تحویل مراجع قضایی داده شدند.

**توقیف محموله مواد افیونی**

بندرعباس- واحد مرکزی خبر: فرمانده انتظامی هرمزگان گفت: مأموران انتظامی ایستگاه برکه سفین شهرستان بندر لنگه این میزان تریاک را در بازرسی از یک دستگاه کامیون بوئکر سیمان کشف کردند.

محمدی‌یگانه افزود: در این ارتباط راننده کامیون دستگیر شد.

**مبار آتش‌سوزی در نخلستان**

زاهدان- ایرنا: دهیار مرکزی دهستان کارواندار شهرستان مرزی خاش در سیستان و بلوچستان روز یکشنبه گفت: با تلاش ۸ ساعته مأموران آتش‌نشانی و کمک نیروهای مردمی آتش‌سوزی نخلستان‌های این منطقه مهار شد.

نادر ابراهیمی افزود: آتش‌سوزی در نخلستان‌های دهستان تفریحی و گردشگری کارواندار از ساعت ۱۶ یکشنبه آغاز شد و تا ساعت ۲۳ ادامه داشت.

وی اظهار داشت: بر اثر این حادثه ۱۵۰ نفر نخل خرما، ۵۰ اصله درخت انار و یک هکتار شالیزار به کلی در آتش سوخت اما آسیبی به هیچ یک از اهالی روستای کارواندار وارد نشد.

ابراهیمی علت این حادثه را بی‌احتیاطی افراد رهگذر در آتش زدن نخل خشکیده عنوان کرد و افزود: وزش باد و گرمای هوا در شعله‌ور شدن و گسترش آن تاثیر زیادی داشت.

**انهدام گوشت آلوده**

یزد- ایسنا: کارشناس نظارت بر فرآورده دامی ششیکه دامپزشکی یزد گفت: بیش از ۷ تن گوشت سفید و قرمز عرضه شده در بازار یزد با بازرسی بهداشتی به عمل آمده از سوی کارشناسان نظارت بر بهداشت عمومی شبکه دامپزشکی شهرستان یزد فرقابل مصرف، اعلام و معدوم شد.

**خسارات سیل در چاپیاره**

قره‌ضیاءالدین- خبرنگار کیهان: سیل و تگرگ در سال جاری نزدیک ۲ میلیارد ریال به روستاهای شهرستان چاپیاره خسارت زد. طی گزارش جهاد کشاورزی و تأیید مدیریت بحران شهرستان چاپیاره در ۷ روستای شهرستان نزدیک ۹۰۰ هکتار از اراضی دیم و آبی خسارت دیده‌اند که مبلغ گزارش شده بیش از ۲ میلیارد ریال است.

**رد رشوه مامور انتظامی**

بجنورد- ایرنا: رئیس بازرسی انتظامی خراسان‌شمالی روز یکشنبه گفت: مامور پلیس امنیت و اطلاعات فرماندهی انتظامی مانه و سملقان هنگام دستگیری یک زن شهروند ترکیه که به صورت غیرمجاز در این خطه اقامت گزیده بود با پیشنهاد رشوه مواجه شد.

سرهنگ جعفری افزود: این مامور وظیفه‌شناس با رد رشوه ۵ میلیون ریالی که برای آزادی این فرد خارجی پیشنهاد شده بود، مراتب آن صورت‌جلسه و برای رسیدگی در مراجع قضایی، ضمیمه پرونده وی کرد.

**کلاهبرداری با فال قهوه**

اصفهان- خبرنگار کیهان: زنی که به شیوه تلفنی در ازای واریز مبالغی به حساب خود با گرفتن فال قهوه از شهروندان کلاهبرداری می‌کرد توسط کارآگاهان پلیس آگاهی استان اصفهان شناسایی و دستگیر شد.

رئیس پلیس آگاهی استان اصفهان گفت: با شناسایی منزل این زن کلاهبردار مأموران وی را دستگیر و به پلیس آگاهی استان منتقل کردند که متهم در تحقیقات صورت گرفته با اعتراف به بزه اشناسایی به ۶۰۰ فقره کلاهبرداری با شیوه گرفتن فال قهوه به صورت تلفنی اقرار و کسب درآمد از این راه را انگیزه خود اعلام کرد.

سرهنگ خراسانی ادامه داد: با اعترافات صریح متهم، وی برای سپیر مراحل قانونی تحویل مراجع قضایی داده شد.